
v*>-¿ hoti-s
Miele
PROFESSIONAL

II. dodatek k Servisní smlouvě ze dne 10.12.2014 (76)

Č.Í.5150/2014-ÚVN

Zhotovitel: MIELE,spol. s r.o.
se sídlem: Holandská 879/ 4, Štýřice, 639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1790
IČ O :18829503 DIČ:CZ18829503
zastoupena Mgr. Tomášem Abrahamem, jednatelem

a

Objednatel: Ústřední vojenská nemocnice- Vojenská fakultní nemocnice Praha 
Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 DIČ: CZ61383082
zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

I.
Předmět dodatku: změna sazeb + vyřazení tří přístrojů z předmětu smlouvy

Ve smyslu ujednání ČI. 4. odst. 6. Servisní smlouvy, zhotovitel sděluje objednateli, že 
z důvodu změny výše nákladových položek zhotovitel stanovil od 1.4.2017 nové roční 
paušální sazby takto:



Na základě požadavku objednatele z důvodu vyřazení přístrojů Miele z provozu, vypouští se 
v ČI. 2. odst. 5. z předmětu plnění tyto přístroje:

1. Myčka G7828 výrobní číslo 53085664/00 umístěná na centrální sterilizaci
2. Myčka G7828 výrobní číslo 53085665/00 umístěná na centrální sterilizaci
3. Myčka G7828 výrobní číslo 53097743/00 umístěná na centrální sterilizaci

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č .l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku ke 
smlouvě.

II.

Z těchto důvodů se v ČI. 2. odst. 5. Servisní smlouvy mění celková paušální částka za
poskytování servisní činnosti u přístrojů Miele od dalšího období, tj. od 1.1.2018 takto:

Celková roční paušální částka vč. DPH (zaokr.) 45.617,-- Kč
Přístroje lx  - paušál bez DPH 37.700,-- Kč
DPH 21% 7.917,- Kč

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

1) Původní cena se tímto ruší. Seznam přístrojů se mění.
Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1,1.2018.
3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Je vyhotoven ve dvou 

originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne

¿«/Ta T i áHn
spol. s r.o.

639 00 BRNO, Holandská 4 
Tel.: 543 553 111, Fax: 543 553 119 

DIČ: C Z 1 8829503

V Praze dne
'  5 - 01 -  2018



Ústřední vojenská nemocnice- Vojenská fakultní nemocnice Praha. Smlouva čj.5150/2014ÚVN (76)

Pol. N ázev Typ Výr. č ís lo Č ís lo  IM R ok U m ís těn í

Kocni 
paušální 

sazb a  v K č

1 myčka G7882 CD 74319018/00 centrá lní sterilizace 37700

Celková částka za přístroje bez DPH  

21 % DPH

37700

7917

Celkem  k úhradě K č  vč. DPH (zaokr.) 45617

Příloha č. 1 k II. dodatku k Servisní smouvě s účinností od 1.1.2018


